
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001/2016 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

  

  

PPrroojjeekktt   „„ TTeepplláárrnnaa  ZZÁÁPPAADD  ––  kkootteell   nnaa  bbiioommaassuu,,  rroozzvvooddyy  tteeppllaa,,  DDPPSSTT““   jjee  rreeaall iizzoovváánn  zzaa  ff iinnaannččnníí  
ssppoolluuúúččaasstt ii   EEUU    

Zveřejněno na profilu zadavatele 

účastník ům zadávacího řízení 

V Českých Budějovicích 3. 9. 2018 

VĚC: OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

Datum zahájení zadávacího řízení: 9. 8. 2018 
Název veřejné zakázky: 

TTTEEEPPPLLLÁÁÁRRRNNNAAA   ZZZÁÁÁPPPAAADDD   –––   KKKOOOTTTEEELLL   NNNAAA   BBBIIIOOOMMMAAASSSUUU,,,      
RRROOOZZZVVVOOODDDYYY   TTTEEEPPPLLLAAA,,,   DDDPPPSSSTTT      

RRREEEGGGIIISSSTTTRRRAAAČČČNNNÍÍÍ    ČČČÍÍÍSSSLLL OOO   PPPRRROOOJJJ EEEKKKTTTUUU:::    CCCZZZ...000111...333...000999///000...000///000...000///111777___111555888///000000111222999666333   

ZADAVATEL :  BIOMASS ENERGY k. s. 
zastoupená členem představenstva komplementáře,  
panem JUDr. Janem Rytířem, PhD. 
Opletalova 918/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČ: 25567489 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE  – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 

STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o. 
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
IČ: 62508822 

Z POVĚŘENÍ ZADAVATELE , BIOMASS  ENERGY K. S., VÁM OZNAMUJEME ROZHODNUTÍ 
ZADAVATELE : 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku vybrána, byla nabídka účastníka zadávacího řízení TTS eko s.r.o. , se sídlem 
Průmyslová 163, 674 01 Třebíč, Jejkov, IČ: 49359215, DIČ: CZ49359215.  



  

strana 2 (celkem 2) 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky odpovídá pořadí nabídek podle posouzení a 
hodnocení nabídek hodnotící komisí podle výše nabídkové ceny: 

 Nejnižší nabídková cena: 35 306 680,-- Kč bez DPH, tj. 42 721 083,-- Kč včetně DPH. 

Poučení  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 
15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. 

Děkujeme Vám za účast v zadávacím řízení a jsme s pozdravem 
 
 
 
 
 
 

Jaroslav Vítovec 
jednatel společnosti 

 
 

ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 

▪ TTS eko s.r.o., Průmyslová 163, 674 01 Třebíč, Jejkov 
▪ Intech Slovakia, s.r.o., Vilová 2, 851 01 Bratislava, Slovenská republika 
 


		2018-09-03T11:22:40+0200
	Jaroslav Vítovec




